
Välkommen till seminarier för kreatörer! 
 
 
Transit, Sveriges Designer och Svensk Form bjuder in till tre kostnadsfria kvällsseminarier speciellt 
framtagna för kreatörer som driver eget företag.  
Anmälan görs på www.modeochdesign.se under Aktiviteter.  
Plats: Stockholm Business Region, Drottninggatan 33 
 
tisdag den 21 april 
Professionell identitet - att formulera sitt kreativa erbjudande 
Som kreatör är gränsen mellan det privata och professionella ofta  flytande. Därför är det extra viktigt att ta reda på affärsidéns 
vem, vad och varför. Seminariet tar upp frågeställningar, omvärldsexempel och insikter och ger exempel på verktyg som hjälper dig 
att hålla drivkraften levande! 
Dag och tid: tisdag 21 april kl 18:00-19:30 
Seminariehållare: Katarina Lennmarker, designer och  varumärkesstrateg, St Arts 
Amälan senast fredag 17 april på www.modeochdesign.se under Aktiviteter 
 
tisdag den 5 maj 
Den perfekta presentationen – hur presenterar jag bäst mina idéer?  
Att presentera innovativa och nyskapande idéer kräver en bestämd form av retorik. På seminariet kommer vi att fokusera på hur 
man praktiskt arbetar fram den ”Perfekta presentationen”. Du kommer få konkreta redskap och handlingsvägar som du kan 
använda dig av när du ska presentera en idé. Vi kommer att arbeta handlingorienterat med fokus på dina behov.    
Dag och tid: tisdag 5 maj kl 18:00-19:30 
Seminariehållare: Jonas Lidman, har en bakgrund som kreatör men arbetar idag som processledare och 
planner i bolaget Kavorka Consulting.  
Amälan senast torsdag 30 april på www.modeochdesign.se under Aktiviteter 
 
måndag den 18 maj 
The art of selling your heart - konsten att sälja, för kreatörer. 
En jordnära och praktisk genomgång av hur man som designer och konstnär kan bli skicklig på att sälja sina idéer, sina verk 
och sin kompetens. Erfarenheter, tips och steg-för-steg-instruktioner varvas med en insiktsfull genomlysning av kreatörens 
utmaningar i den säljande rollen. Det är när vi gör det vi älskar som vi ska vara som dyrast! 
Seminariehållare: Linda Nordfors Konstnär och grundare till Sveriges första konstbyrå, Art & Brands 
Dag och tid: måndag18 maj kl 18:00-19:30 
Amälan senast fredag 15 maj på www.modeochdesign.se under Aktiviteter 
 
Plats: Stockholm Business Region, Drottninggatan 33 
 
 
Välkomna! 
 


